
            

 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) 

LTD. 
  

2021 年 11 月 18 日 

お客様各位 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

中近東向け Peak Season Surcharge (PSS)改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題の通り、中近東向け Peak Season Surcharge (PSS)を改定させていただくことになりましたのでご案内申

し上げます。今後、中近東向けの PSS は撤廃いたします。尚、GRI はそのまま継続となりますのでご留意ください。 

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 名称  中近東向け Peak Season Surcharge (PSS) 

        対象貨物      日本発中近東向け混載貨物 

適⽤開始  2021 年 12月 1 日 日本出港本船より 

 

 

以上 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

